
   2024 年度 調達調整額の基準単価のご案内 

平素はミライフでんきへのご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

2024 年 4 月ご使用量から適用される調達調整額の基準単価についてお知らせいたします。 

記 

１.お知らせ内容  

2024 年 4 月ご使用量からの調達調整額の基準単価 

 

➢ 対象：高圧電気・低圧電気 

➢ 基準単価：1kWh あたり、5.62 円（消費税等込み） 

 

※なお、法令や制度の変更、発電用燃料費の高騰等、国内の電力事情および当社の事業環境

に急激な変化が生じ、当該年度の価格水準の維持が難しいと見込まれる場合には、年度内

において当年度の調達調整額を見直すことがあります。その場合は、当社の Web サイト

に掲載する方法によりお知らせいたします。 

※高圧電気の基準単価のお知らせにつきましては、電気需給約款（高圧・特別高圧）第 16

条（料金）第５項所定の期日より遅れてのご案内になりましたことをお詫び申し上げます。 

 

2.調達調整額の掲載先 

・Web サイトでの確認はこちらから                                      

以上 

ご不明点につきましては、以下のお問合せ先へご連絡いただきますようお願い申し上げま

す。 

【お問合せ先】 

ミライフ北海道株式会社 （小売電気事業者ミライフ東日本(株) 登録番号：A0261） 

〒063-0846 北海道札幌市西区八軒 6 条西 11 丁目 1-1 

0120-50-3612（平日 9:00～17:00） 

https://www.melife-hokkaido.co.jp/service/denki/price/

